di affidare alla Ditta “Eco Meeting SRLS” con sede legale in via Gradoni Ospedale Civile, n.11- 88100 

Catanzaro (CZ) C.F./P.IVA 03781370790, per le motivazioni di cui in premessa, la fornitura di un Corso di 

Formazione BLS e PRIMO SOCCORSO per n. 10 corsisti tra il personale scolastico; 

2.  di impegnare la spesa di € 1.400,00 (millequattrocento/00) IVA esclusa imputandola nella scheda di 

destinazione Attività A01.01 “Funzionamento generale e decoro della Scuola” del Programma Annuale 2024; 

3. Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta fornitrice su presentazione di regolare fattura